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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. 

Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Tesla, bilançosunun bu yılın başındaki yüksek

indirimlerin karlılığı önemli ölçüde etkilediğini

göstermesinin sebebiyle şirketin hisselerinin dün

neredeyse %10 gerilemesinin ardından, Model S

ve X premium elektrikli araçlarının ABD fiyatlarını

2.500$ artırdı. Söz konusu hamle, Tesla'nın

Model Y SUV ve Model 3 sedan fiyatlarını bu ay

ikinci kez düşürmesinden sadece iki gün sonra

geliyor. Seans öncesi işlemlerde Tesla

(NASDAQ: TSLA) %0,58 yükseldi

✓ Çin Sivil Havacılık İdaresi, Boeing'in iki ölümcül

kazanın ardından durdurulan, Çin havayollarına

737 MAX teslimatını 4 yıldan sonra yeniden

başlatmasına izin verecek bir rapor hazırladı.

Boeing envanterde, Çinli müşteriler için piyasa

fiyatlarıyla 15 milyar$’dan fazla değere sahip

130'dan fazla tamamlanmış MAX uçağına sahip.

Seans öncesi işlemlerde Boeing (NYSE:BA)

%0,08 yükseldi.

✓ ABD İflas Hakimi Michael Kaplan, Johnson &

Johnson bebek pudrası ve diğer talk ürünlerinin

kansere neden olduğunu iddia eden davanın

çoğunu geçici olarak askıya aldı. Açıklanan bu

kararla, J&J mevcut davacılarla, gelecekteki

davalar için fon ayrılmasını da içeren nihai bir

anlaşmaya varmaya çalışırken, şirketin davaları

durdurma talebini olumlu karşılandı. Seans öncesi

işlemlerde J&J (NYSE:JNJ) %0,43 yükseldi.

✓ ABD demiryolu işletmecisi CSX Corp, daha

yüksek sevkiyat oranlarının, hacimlerdeki %1'lik

düşüşün etkisini dengelemesiyle, dün seans

sonrasında beklenenden daha iyi çeyreklik

bilançosunu yayınladı. CSX'in, demiryolları için

önemli bir karlılık ölçütü olan faaliyet marjı ise bir

önceki yıla göre yaklaşık %2 artarak %60,5'e

yükseldi. Seans öncesi işlemlerde CSX Corp

(NASDAQ:CSX) %3,64 yükseldi.

✓ Tüketici ürünleri firması Procter & Gamble, bugün

seans öncesinde 20,1 milyar$ hasılat ve hisse

başına 1,37$ kazanç elde ettiğini açıkladı. Ayrıca

şirket; müşterilerin kağıt mendil ve benzeri ev

ürünlerinde ucuz alternatif markalara

yönelmesinin etkisinin, artan fiyatlar tarafından

telafi edileceğine işaret ederek, yıl sonu hasılat

tahminini yükseltti.

✓ Amazon.com, platformunda organize suçla

mücadele çabalarının bir parçası olarak

perakendecilerin pazardaki sahte ürünleri

işaretlemesine ve izlemesine yardımcı olacak

Sahtecilik Karşıtı Platform’unu kurdu. Yeni

program, dolandırıcıları bulmak ve onların

taktiklerini belirlemek için kredi kartı

endüstrisinde kullanılan veri alışverişi

programlarına benziyor. Seans öncesi

işlemlerde Amazon.com (NASDAQ: AMZN)

%1,87 yükseldi.

✓ Clorox, geçen yıl başlattığı yeniden

yapılandırma planı kapsamında yaklaşık

üretim dışı işgücünün %4'üne tekabül eden

200 kişiyi işten çıkaracağını açıkladı.

Yapılandırma planı, şirketin yıllık yaklaşık 75

milyon ila 100 milyon dolar arasındaki

tasarrufu sağlamasını amaçlıyor. Seans

öncesi işlemlerde Clorox (NYSE:CLX) %0,65

yükseldi.

✓ Twitter CEO'su Elon Musk, sahibi olduğu

sosyal medya platformunun verilerini izinsiz

kullanmakla suçladığı Microsoft’u dava

edeceğini belirtti. Ancak Musk, iddiasını

destekleyecek bir kanıt veya herhangi bir

detay paylaşmadı. Microsoft daha önce kendi

reklam platformunun 25 Nisan’dan itibaren

Twitter’ı desteklemeyeceğini bildirmişti. Bunun

sonucu olarak da reklam alıcıları, Microsoft’un

sosyal medya yönetim aracı vasıtasıyla Twitter

hesaplarına erişemeyecekti. Seans öncesi

işlemlerde Microsoft (NYSE: MSFT) %0,34

geriledi.
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✓ BJ’s Wholesale Club, ABD’de faaliyet

gösteren ve üyelik gerektiren bir perakende

mağaza zinciridir. Şirket ayrıca üyelerine

benzin satışı gibi hizmetler sunar.

✓ Şirket 9 Mart’ta yayınlanan 4Ç22

bilançosunda, 4Ç21’e göre %13,2 artışla

4,83 milyar$ hasılat ve %25 artışla hisse

başına 1,00$ kazanç elde etti.

✓ Böylece şirket 2022 yılını, 2021’e göre

%16 artışla 18,92 milyar$ hasılat ve %20,6

artışla hisse başına 3,92$ kazanç ile

tamamladı. Karşılaştırılabilir mağaza

satışları yıllık %9,8 artış gösterdi.

✓ Şirket 2023 mali yılında, karşılaştırılabilir

mağaza satışlarında %4 - %5 artış ve üyelik

gelirlerinde %5 - %6 artış elde etmeyi

bekliyor.
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✓ 100 günlük ortalamasından destek bulan

hissede dipler yükseliyor. 73,50$ desteği

altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla

80,50$ ve 84,50$ dirençleri hedeflenebilir.
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✓ 4,13$ direnci üzerinde kalıcı olamayan bakır

sözleşmesi 21 günlük ortalama desteğini

aşağı kırdı.

✓ 21 günlük ortalamanın belirlediği 4,05$’a

doğru yükselişlerde, 4,10$ üzerinde zarar

kes çalıştırmak kaydıyla, 3,96$ ve 3,92$

destekleri hedefli kısa pozisyon alınmasını

öneriyoruz.

✓ 4,13$ yatay direnci aşılmadan veya 200

günlük ortalama ile yatay desteğin belirlediği

3,92$ - 3,93$ destekleri test edilmeden uzun

pozisyon almanın riskli olacağını

düşünüyoruz.

✓ ABD COMEX Borsasında işlem gören 1 adet

bakır sözleşmesinde 7.150$ başlangıç

teminatıyla işlem yapabilirsiniz.

✓ 200 günlük ortalama direncini aşamayarak

geri çekilen mısır sözleşmesi yükselen trend

desteğine kadar geri çekildi.

✓ Sözleşmenin hareketli ortalamaları altında

fiyatlanması teknik açıdan olumsuz.

✓ 6,21$ desteği altında, 6,28$ üzerinde zarar

kes çalıştırmak kaydıyla 6,13$ ve 6,06$

destekleri hedefli kısa pozisyon alınmasını

öneriyoruz.

✓ Sözleşme yeniden 21 günlük ortalama

direnci (6,30$) üzerinde kalıcılık

sağlamadan uzun pozisyon almanın riskli

olacağını düşünüyoruz.

✓ ABD CBOT Borsasında işlem gören 1.000

buşel büyüklüğündeki 1 adet mini mısır

sözleşmesinde 418$ başlangıç teminatıyla

işlem yapabilirsiniz.


